
Município de Aguas da Prota
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av. washington Luiz. ,185 - Fone ( l9) 3642-102l - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SP

PORTARIA N.O 5.620 DE 10 DE JULHO DE 2025

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando a aprovação no Concurso Público
No oo!/2024;

RESOLVE:
ARTIGO Lo - Nomear a Sra. VERA LUCIA DA

SILVA CAMPOS, portadora do RG 21.586.301-X SSP/SP, do
CPF/MF 216.324.738-44, para o cargo de Assistente Socia!.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cump ra -se .

Município de a
j

Pra ( Estâ ncia
Hidromineral), aos dez mil e vinte
e crnco.

e F ezena
efeito nrct

AS do mês
guas

de doi

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Assistente
Social".


